
    

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 
  

IL DIRIGENTE   

VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale docente di ogni 

ordine e grado ed il bollettino degli esiti per le nomine del quinto turno di nomina a tempo determinato 

per la provincia di Chieti pubblicato con dispositivo prot. n. 25878 del 09/10/2024;  

VISTO il reclamo della docente Carulli Nicol Maria Sara circa il diritto al completamento su spezzone 

per la classe di concorso ADAA; 

RITENUTO NECESSARIO in autotutela di apportare le dovute rettifiche;   

Per tutto ciò premesso, 

DISPONE   

 

la revoca della nomina della docente Olivieri Cinzia presso l’I.C. “F. Masci” di Francavilla per lo 

spezzone di 13 ore e la nomina della docente Carulli Nicol Maria Sara presso l’I.C. “F. Masci” di 

Francavilla per lo spezzone di 13 ore. 

 
  

                     

 

           Il Dirigente 

                   Pierangelo Trippitelli    
                                 Firmato digitalmente ai sensi del  

        c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e   

         norme ad esso connesse 

  

 

 

Al sito Web 

 
Al Dirigente Scolastico di: 

IC “F. Masci” di Francavilla 

Alla docente Olivieri Cinzia 

Alla docente Carulli Nicol Maria Sara 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

e'
 a

lle
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

UFFICIALE.U.0026372.15-10-2024.h.10:42______________________________________
m_pi.AOOUSPCH-PE.REGISTRO_________________________



Ministero dell'Istruzione e del Merito
AOOUSPCH-PE - Ambito territoriale di Chieti e Pescara
Ai sensi dell'articolo 22 del Codice dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i),si attesta che il
presente documento e' copia informatica di documento originale analogico di 2 pagine, tenuto presso l' AOO suindicata


